
CIRCULAR 76/2021
09/07/2021

COMPETICIONIX CONTROL PROVINCIAL Absoluto A.L.  
FECHA SABADO 10 DE JULIO 2021
SEDE ELDA
CONVOCA Fed. Atletismo Comunidad Valenciana
CONTROL Comité Autonómico de Jueces
ORGANIZA CLUB ATLETISMO ELDA
D. COVID Joaquín Alcaina Gálvez

LISTADO  D E F I N I T I V O   DE  ATLETAS  ADMITIDOS

El día anterior a la competición se publicara la Relación de Atletas Admitidos de forma definitiva así como el 

horario modificado y los datos de series y calles  que correspondan con carácter defintivo

También se publicará la Circular 16/2021 Actualizada con los horarios y normas adaptadas a esta inscripcion

SE RUEGA ESTAR PENDIENTE A TODAS ESTAS MODIFICACIONES EN LAS PUBLICACIONES WEB FACV

Nº SERIE CALLE Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 3 4 11.00 A 16391 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 4 Centre Esp. Colivenc

2 3 5 11.13 A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan

3 3 3 11.18 A 11955 GARCIA PEREZ, ANDRES ESP 3 Centre Esp. Colivenc

4 3 6 12.06 AA 3383 BELLIS GARCIA, ALEXANDER GOODWIN ESP 5 Apol-Ana

5 3 2 12.12 A 10656 OLIVAS RUBIO, JOSE ANTONIO ESP 75 CA La Nucia CAB

6 2 4 12.27 AB 3 GARCIA MANZANARES, ADRIAN ESP 98 Atletismo Albacete

7 2 5 12.36 A 16388 CERDA ESCRIBANO, GERARD ESP 6 C.A.Petrer Capet

8 2 6 12.42 AA 3397 CANTERO CANTERO, JUNIOR RAMON ESP 0 Atletismo Torrevieja

9 2 3 12.59 AA 3385 BEN AL-LAL GOMES, DAVID ESP 4 C.A.Puerto Torrevieja

10 1 4 12.64 AA 3339 CEPILOVS , MAKSIMS LTU 5 Atletismo Torrevieja

11 1 5 12.80 A 16385 GONZALEZ RUBIO, MANUEL VICENTE ESP 6 C.A.Petrer Capet

12 1 3 12.83 AA 3309 PONTES ESTEVAN, NAIN ESP 5 Centre Esp. Colivenc

13 1 6 12.96 A 16311 CRUAÑES MARTINEZ, JOAN ESP 7 C.A.Llebeig

14 1 2 CU 2067 MARTÍNEZ PELAYO, RUBÉN ESP 4 Atletismo Albacete

Nº SERIE CALLE Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 3 4 00:49.45 A 12034 JARABO PEREZ, DANIEL ESP 5 C. A. Sant Joan

2 3 5 00:50.74 A 12042 LORO FURRER, ALAIN ESP 4 Atmo. San Vicente

3 3 3 00:50.82 AB 13 MARTINEZ GOMEZ, ERNESTO ESP 4 Atletismo Albacete

4 3 6 00:52.68 AA 3087 SEDA MARTINEZ, ANDRES ESP 4 Centre Esp. Colivenc

5 3 2 00:52.68 A 12095 SERRANO DOMENECH, IGNACIO ESP 4 Centre Esp. Colivenc

6 2 4 00:55.02 A11583 MORALES LOPEZ, PABLO ESP 5 Playas Castellon

7 2 5 00:55.96 A 16255 POVEDA PINA, PABLO ESP 5 C.A.Petrer Capet

8 2 3 00:56.07 AA 3206 BERRABHI BOUJTAT, NAOUFAL ESP 2 Atletismo Torrevieja

9 2 6 00:56.28 AB 70 CUARTERO LÓPEZ, DAVID ESP 5 Atletismo Albacete

10 2 2 00:58.48 AA 3309 PONTES ESTEVAN, NAIN ESP 5 Centre Esp. Colivenc

400m MASC. AL_ABM

100m MASC. AL_ABM

DELEGACIÓN PROVINCIAL DE ALICANTE
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11 1 4 00:58.84 AA 3397 CANTERO CANTERO, JUNIOR RAMON ESP 0 Atletismo Torrevieja

12 1 5 01:01.31 AB 2038 SEGURA MARTIN, TOMAS ESP 67 Atletismo Albacete

13 1 3 AA 3385 BEN AL-LAL GOMES, DAVID ESP 4 C.A.Puerto Torrevieja

14 1 6 A16329 RODRIGUEZ VANMUYSEWINKEL, DARIO 98 INDEPENDIENTE

Nº SERIE CALLE Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Dorsal

1 1 1 03:52.07 MU 11729 REQUENA AZNAR, VICTOR A. ESP 99 UCAM-Cartagena 1

2 1 2 03:52.34 M 5136 SAEZ MINGUEZ, IVAN ESP 1 At Cervantes Alcala 2

3 1 3 03:58.71 MU 17143 MARTINEZ GARCIA, ALVARO ESP 97 UCAM-Cartagena 3

4 1 4 04:02.13 MU 17444 HARDAOUI , KHALID MAR 99 UCAM-Cartagena 4

5 1 5 04:03.67 A 12009 SMAILI MIRI, AYMEN ESP 5 C.A. Tragamillas 5

6 1 6 04:11.27 A 11964 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO ESP 5 C. A. Sant Joan 7

7 1 7 04:12.61 A 12042 LORO FURRER, ALAIN ESP 4 Atmo. San Vicente 9

8 1 8 04:20.07 V 19864 AVILA LLUCH, ULISES ESP 75 CA La Nucia CAB 10

9 1 9 04:20.36 A 10995 SEMPERE RUIZ, JUAN ESP 67 Marathon Crevillente 11

10 1 10 04:26.97 V 19081 SANCHEZ EGIDO, MIGUEL ANGEL ESP 92 C.D.Metaesport 12

11 1 11 04:31.86 A 12111 IVORRA PEREZ, DANIEL ESP 5 C. A. Sant Joan 13

12 1 12 04:38.51 A 16322 NUÑEZ CARRETERO, ADRIAN ESP 5 Atmo. San Vicente 14

13 1 13 04:40.34 A 11863 MOLINA RABASCO, ADRIAN ESP 5 Atletisme Crevillent 15

14 1 14 04:41.29 A 11862 MANCHON MORENO, ANDREU ESP 5 Atletisme Crevillent 16

15 1 15 05:15.13 AA 2926 SOLDEVILA MARÍ, VICENTE ESP 0 C.A.Llebeig 17

16 1 16 A 11747 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC ESP 4 C.A.Petrer Capet 18

17 1 17 A 12184 GARCIA SANCHEZ, ARAN ESP 4 CA Elche Decatlon 37

Nº SERIE CALLE Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Dorsal

1 1 1 15:26.30 VV 7827 MONTOSA CABALLERO, LUIS MIGUEL ESP 89 Atletisme Xativa 20

2 1 2 15:28.63 MU 19949 MARTINEZ MARTINEZ, RAMON ESP 87 C.A.Puerto Torrevieja 21

3 1 3 16:22.90 A 11603 GONZALEZ VALIENTE, JUAN MANUEL ESP 82 Atletisme Xativa 22

4 1 4 16:46.58 V 23542 VALLES LOPEZ, JOSE MARIA ESP 96 Club Atletismo Elda 23

5 1 5 17:44.67 AB 1596 CASTILLO OÑATE, MARCO ANTONIO ESP 89 MASTER FENIX HELLIN 24

6 1 6 A 11557 SANCHEZ CEBRIAN, MIGUEL ANGEL ESP 75 Club Atletismo Elda 25

Nº Grupo Orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 1 2,01 A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 0 Alcampo Scorpio 71

2 A 2 1,94 A 12066 ECHEVERRIA DOLERA, IÑAKI ESP 3 CA Alicante

3 A 3 1,83 A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 1 Centre Esp. Colivenc

4 A 4 1,71 A 11809 COLAS LOPEZ, JAVIER ESP 3 Centre Esp. Colivenc

5 A 5 1,7 AB 3 GARCIA MANZANARES, ADRIAN ESP 98 Atletismo Albacete

6 A 6 1,35 AA 3339 CEPILOVS , MAKSIMS LTU 5 Atletismo Torrevieja

7 A 7 AA 3206 BERRABHI BOUJTAT, NAOUFAL ESP 2 Atletismo Torrevieja

Nº Grupo Orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 1 31,63 A 16385 GONZALEZ RUBIO, MANUEL VICENTE ESP 6 C.A.Petrer Capet

2 A 2 26,37 A 16232 GONZALVEZ PAYA, LUIS ESP 7 C.A.Petrer Capet

Nº Grupo Orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 3 18,92 AB 118 SOLIVERES TARREGA, FRANCISCO ESP 66 MASTER FENIX HELLIN

Jabalina (700g) MASC._LM

1.500m MASC. AL_ABM

5.000m MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Jabalina (600g) MASC._CM



Nº Grupo Orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 4 26,93 A 11809 COLAS LOPEZ, JAVIER ESP 3 Centre Esp. Colivenc

2 A 5 A 10656 OLIVAS RUBIO, JOSE ANTONIO ESP 75 CA La Nucia CAB

3 A 6 A 11625 SERRA PALAZON, FRANCISCO ESP 61 CA Promesas Villena

Nº Grupo Orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 1 9,27 A 16363 MOREL FERREIRA, OSVALDO ESP 6 CA Alicante

Nº Grupo Orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 2 12,55 A 10 BALDI VICENT, AITOR ESP 4 Centre Esp. Colivenc

2 A 3 10,82 A 3137 ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 4 Centre Esp. Colivenc

3 A 4 10,63 AA 3308 PARDINES MARCO, DANIEL ESP 5 Centre Esp. Colivenc

Nº Grupo Orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 5 17,28 V 21887 NAVARRO MIÑANA, ANGEL ESP 2 Playas de Castellon

Nº Grupo Orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 6 9,83 A 12086 ALBALADEJO FERNANDEZ-SILGADO, MARIO ESP 77 Atletismo Alcoy

2 A 7 7,6 A 11625 SERRA PALAZON, FRANCISCO ESP 61 CA Promesas Villena

 
Nº Grupo Orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 1 9,27 A 16363 MOREL FERREIRA, OSVALDO ESP 6 CA Alicante

2 A 2 24,1 A 16388 CERDA ESCRIBANO, GERARD ESP 6 C.A.Petrer Capet

Nº Grupo Orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 3 36,9 A 11747 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC ESP 4 C.A.Petrer Capet

2 A 4 35,22 A 3137 ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 4 Centre Esp. Colivenc

3 A 5 26,9 AA 3308 PARDINES MARCO, DANIEL ESP 5 Centre Esp. Colivenc

Nº Grupo Orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 6 49,36 V 21887 NAVARRO MIÑANA, ANGEL ESP 2 Playas de Castellon

Nº Grupo Orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 7 37,73 A 10982 ROELAS RIQUELME, PABLO ESP 1 Centre Esp. Colivenc

2 A 8 A 11955 GARCIA PEREZ, ANDRES ESP 3 Centre Esp. Colivenc

Nº SERIE CALLE Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 CU 2067 MARTÍNEZ PELAYO, RUBÉN ESP 4 Atletismo Albacete

2 AA 3206 BERRABHI BOUJTAT, NAOUFAL ESP 2 Atletismo Torrevieja

3 AA 3397 CANTERO CANTERO, JUNIOR RAMON ESP 0 Atletismo Torrevieja

4 AA 3339 CEPILOVS , MAKSIMS LTU 5 Atletismo Torrevieja

5 A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 0 C. A. Sant Joan

6 A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan

7 A 16311 CRUAÑES MARTINEZ, JOAN ESP 7 C.A.Llebeig

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

4x100m MIXTO AL_ABM

Disco (1,5kg) MASC._LM

Disco (1,750kg) MASC. _JM

Disco (2kg) MASC._ABM

Disco (1kg) MASC._CM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM



8 A 12119 MONCHO GARCIA, PAU ESP 6 C.A.Llebeig

9 AA 2926 SOLDEVILA MARÍ, VICENTE ESP 0 C.A.Llebeig

10 A 16388 CERDA ESCRIBANO, GERARD ESP 6 C.A.Petrer Capet

11 A 11747 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC ESP 4 C.A.Petrer Capet

12 A 16385 GONZALEZ RUBIO, MANUEL VICENTE ESP 6 C.A.Petrer Capet

13 AA 3335 PAYA CORBI, RUBEN ESP 97 C.A.Petrer Capet

14 A 16232 GONZALVEZ PAYA, LUIS ESP 7 C.A.Petrer Capet

15 A 12097 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 4 Centre Esp. Colivenc

19 A 11955 GARCIA PEREZ, ANDRES ESP 3 Centre Esp. Colivenc

17 AA 2897 SERRANO TORRO, JOSE VICENTE ESP 3 Centre Esp. Colivenc

100m FEM. AL_ABF

Nº SERIE CALLE Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 3 4 12.29 A 10424 COTILLAS VERDU, MIRIAM ESP 97 Juventud Atletica Elche

2 3 5 12.41 AB 73 CLEMENTE OLIVARES, MARINA ESP 7 Atletismo Albacete

3 3 3 12.62 A 12177 MARTINEZ GARCIA, CARLA ARWEN ESP 6 Atmo. San Vicente

4 3 6 12.83 AB 2025 SAHUQUILLO SANCHEZ, GEMA ESP 4 Atletismo Albacete

5 3 2 13.23 A 11994 MARCO GOMEZ, JENNIFER ESP 4 Juventud Atletica Elche

6 2 4 13.30 A 16204 POVEDA PINA, NURIA ESP 6 C.A.Petrer Capet

7 2 5 13.31 AA 3217 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 4 Atletismo Torrevieja

8 2 3 13.36 A 16238 ROMERO MOLINA, IRENE ESP 7 C. A. Sant Joan

9 2 6 13.63 AA 3258 SHALAR MASALITINA, ANNA ESP 6 Atletismo Torrevieja

10 2 2 14.15 A 16246 MARTINEZ SUAREZ, CLAUDIA ESP 7 C.A.Petrer Capet

11 1 4 14.51 AA 3315 ESTEVE SANCLODIO, LUCIA ESP 5 Atmo. San Vicente

12 1 5 14.97 A 16239 SELLES GARCIA, AROA ESP 7 C. A. Sant Joan

13 1 3 15.29 A 16310 CRESPO POWEL, LAURA ISABEL ESP 7 C.A.Llebeig

14 1 6 16.91 AA 3313 GARCIA VALERO, INES ESP 7 C.A.Llebeig

15 1 2 A 16309 FORNES BLAZQUEZ, CELIA ESP 7 C.A.Llebeig

400m FEM. AL _ABF

Nº SERIE CALLE Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 1 4 01:01.70 A 11908 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 4 C. A. Sant Joan

2 1 5 01:04.03 AA 3218 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 5 Atletismo Torrevieja

3 1 3 01:04.77 AA 3412 MARHAUG , MARIA HELENA NOR 5 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi

4 1 6 01:05.15 AB 2025 SAHUQUILLO SANCHEZ, GEMA ESP 4 Atletismo Albacete

5 1 2 01:11.16 A 16374 GUERRA FERRANDIZ, MACARENA ESP 4 C.A.Petrer Capet

6 1 1 A 11856 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 5 C.A.Petrer Capet

1.500m FEM. AL _ABF

Nº SERIE CALLE Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Dorsal

1 1 1 04:54.19 M 1066 LOPEZ HINOJOSA, MIRIAM ESP 92 At Cervantes Alcala 26

2 1 2 04:56.99 TO 5703 NAVARRO PEREA, ZAIRA MARIA ESP 5 TrainingRey 27

3 1 3 04:57.14 TO 5690 AGUADO LARA, CAROLINA ESP 5 TrainingRey 28

4 1 4 04:59.94 MU 11903 GARCIA VICTORIO, ALMUDENA ESP 95 Fondistas Alcantarilla 29

5 1 5 05:22.68 A 10918 ROCAMORA SIMON, MARINA ESP 99 C.A.Petrer Capet 30

6 1 6 05:38.99 A 11517 POLO GONZALEZ, EVA ESP 98 Juventud Atletica Elche 31

7 1 7 06:21.94 A 12019 PEREZ PEREZ, MIRANDA ESP 5 C.A.Petrer Capet 32

8 1 8 AA 3337 MARTINEZ MUÑOZ, BEATRIZ ESP 5 Club Atletismo Elda 33

9 1 9 A 9581 TARRAGA TOMAS, FRANCISCA ESP 62 Club Atletismo Elda 34

5.000m FEM. AL_ABF

Nº SERIE CALLE Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Dorsal

1 1 7 20:38.28 AB 105 MORENO SÁNCHEZ, EVA ESP 78 MASTER FENIX HELLIN 35

2 1 8 21:25.97 A 16382 LOPEZ ABAD, EMILIA ESP 0 Apol-Ana 36



Altura FEM. AL_ABF

Nº Grupo Orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 8 1,53 A 10591 GARCIA ALBA, PAULA ESP 98 Club Atletismo Elda

2 A 9 1,46 A 16239 SELLES GARCIA, AROA ESP 7 C. A. Sant Joan

3 A 10 1,44 A 16237 PEREZ SANCHEZ, HELENA ESP 7 C. A. Sant Joan

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Nº Grupo Orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 1 10,8 A 16203 SEGURA VERDU, ABRIL ESP 4 At. Petrer Running Cid

2 A 2 9,95 AA 3217 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 4 Atletismo Torrevieja

3 A 3 9,82 AA 3218 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 5 Atletismo Torrevieja

4 A 4 8,81 AA 3414 CAMARGO LOPEZ, LUCIA ESP 4 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi

5 A 5 8,16 AA 3326 RICO SANCHEZ, ANDREA ESP 5 Centre Esp. Colivenc

6 A 6 8 AA 3311 VIDAL REIG, LUCIA ESP 5 Centre Esp. Colivenc

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Nº Grupo Orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 7 7,95 AA 3258 SHALAR MASALITINA, ANNA ESP 6 Atletismo Torrevieja

2 A 8 A 16364 VARGAS TROCHE, MARTINA ESP 6 CA Alicante

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Nº Grupo Orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 9 9,39 A 11548 SCHLIE , CLAUDIA GER 71 C. A. Sant Joan

2 A 10 A 9565 GINER LLOPIS, MARI PAZ ESP 70 Juventud Atletica Elche

Disco (800g) FEM._CF

Nº SERIE CALLE Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 1 25,89 A 16238 ROMERO MOLINA, IRENE ESP 7 C. A. Sant Joan

2 A 2 A 16364 VARGAS TROCHE, MARTINA ESP 6 CA Alicante

Disco (1kg) FEM._ABF

Nº Grupo Orden Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 A 3 25,97 A 12018 NORTES SANCHEZ, RUTH ESP 4 C.A.Petrer Capet

2 A 4 24,87 AA 3136 RODRIGUEZ NORDQVIST, NORA HIPATIA ESP 4 Centre Esp. Colivenc

3 A 5 24,76 AA 3326 RICO SANCHEZ, ANDREA ESP 5 Centre Esp. Colivenc

4 A 6 20,78 A 16326 GONZALO PASTOR, TERESA ESP 4 C. A. Sant Joan

4x100m MIXTO AL_ABF

Nº SERIE CALLE Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 1 AB 73 CLEMENTE OLIVARES, MARINA ESP 7 Atletismo Albacete

2 1 AB 2025 SAHUQUILLO SANCHEZ, GEMA ESP 4 Atletismo Albacete

4 1 AA 3217 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 4 Atletismo Torrevieja

5 1 AA 3218 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 5 Atletismo Torrevieja

6 1 AA 3258 SHALAR MASALITINA, ANNA ESP 6 Atletismo Torrevieja

7 1 A 16326 GONZALO PASTOR, TERESA ESP 4 C. A. Sant Joan

8 1 A 16252 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 5 C. A. Sant Joan

9 1 A 16310 CRESPO POWEL, LAURA ISABEL ESP 7 C.A.Llebeig

10 1 A 16309 FORNES BLAZQUEZ, CELIA ESP 7 C.A.Llebeig

11 1 A 11856 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 5 C.A.Petrer Capet

12 1 A 16374 GUERRA FERRANDIZ, MACARENA ESP 4 C.A.Petrer Capet

13 1 A 16246 MARTINEZ SUAREZ, CLAUDIA ESP 7 C.A.Petrer Capet

14 1 A 12018 NORTES SANCHEZ, RUTH ESP 4 C.A.Petrer Capet

15 1 A 16204 POVEDA PINA, NURIA ESP 6 C.A.Petrer Capet


